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Ulica Wawrzyniaka do przebudowy
Niedługo rozpocznie się remont, na 
który długo czekali mieszkańcy osie-
dla Nowego. 
Ulica Księdza Piotra Wawrzyniaka zo-
stanie przebudowana. Pomimo tego, 
że jest ona przedmiotem sporu praw-
nego, prezydent Ryszard Brejza uznał, 
że przy takim stanie ulicy, nie można 
dłużej czekać.

Ulica zostanie przebudowana na od-
cinku 409 m. Jezdnia będzie miała nową 
nawierzchnię bitumiczną, a kostka be-
tonowa zostanie ułożona na, wybudo-
wanych po obu stronach, chodnikach. 
Jak przy każdej przebudowie ulicy, tam 
gdzie to możliwe, powstaną miejsca po-
stojowe – wzdłuż ulicy zaplanowano ich 
46. Pojawi się także oświetlenie LED, 
w tym 10 lamp doświetli przejścia dla 
pieszych. W ramach zadania, zostaną 

wykonane również nasadzenia krzewów 
i zagospodarowanie terenów zielonych.

Rozpoczęły się już przygotowania do 
realizacji tej inwestycji, związane m.in. 
z koniecznością usunięcia części drzew. 
Przepraszamy za utrudnienia w ruchu, 
jakie mogą pojawić się w trakcie prac. 
Apelujemy do kierowców o stosowanie 

się do zaleceń w tym zakre-
sie.

Przypomnijmy, że ul. 
Księdza Piotra Wawrzy-
niaka dopiero w 2018 ro-
ku została zakwalifikowa-
na jako droga kat. gminnej. 
W poprzednich latach by-
ła pod zarządem powiatu. 
Miasto zaskarżyło uchwa-
łę dot. dekategoryzacji, 
m.in. tej drogi. Postępo-

wanie jeszcze nie zostało zakończo-
ne, ale Prezydent Miasta Inowrocławia 
uznał, że ze względu na stan tej ulicy, 
nie można dłużej czekać. Szczególnie, 
że na to zadanie Miasto pozyskało do-
finansowanie zewnętrzne z funduszu, 
którego celem jest poprawa stanu dróg 
samorządowych. ■

Ulica Słoneczna jak nowa!
W Mątwach przebudowano ul. Słoneczną oraz fragment ul. Spokojnej.  

Inwestycję zrealizowano dzięki wsparciu z Unii Europejskiej. 
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3 pytania  
do prezydenta

1. Podobno świadczenie na zakup wypraw-
ki szkolnej, tzn. 300 plus, ma wypłacać ZUS. 
Czy wiąże się to z jakimiś konsekwencjami 
dla rodziców?
Tak, rząd zabrał samorządom możliwość wy-
płaty 300 plus. A co za tym idzie, wniosek 
o wypłatę wsparcia będzie można złożyć tyl-
ko online. Wypłata świadczenia będzie moż-
liwa tylko na konto, a nie jak robiliśmy to 
dotychczas my, na konto lub bezpośrednio 
„do ręki”. 

2. Pracuję w stowarzyszeniu, które, przy 
wsparciu z Miasta, organizowało wakacje dla 
dzieci. Czy w tym roku również można liczyć 
na dofinansowanie?
Tak, zaplanowaliśmy na ten cel 30 tys. zł. 
Środki mają pomóc w przygotowaniu i zor-
ganizowaniu aktywnego wypoczynku dla 
młodych inowrocławian. Oferty konkurso-
we można składać do 4 czerwca. Wszystkie 
niezbędne informacje znajdują się na stronie 
www.inowroclaw.pl, w zakładce Dla Miesz-
kańców/Otwarte konkursy ofert.  

3. Jakie skutki dla mieszkańców Inowrocła-
wia może mieć wprowadzenie przez rząd 
niedawno przedstawionego Polskiego Ładu?
Przedstawiając program, nie powiedziano, 
jakie tak naprawdę niesie on za sobą skutki 
dla samorządów. Niestety wiąże się to z du-
żymi stratami, poprzez ograniczenie nam 
ponownie dochodów własnych. Co roku za-
bierane są nam miliony. Do czyich budże-
tów, kieszeni one trafiają? Czy otrzymamy ja-
kiekolwiek rekompensaty z tego tytułu? Czy 
będą przydzielane bez jakichkolwiek kryte-
riów, podobnie jak środki z Rządowego Fun-
duszu Inwestycji Lokalnych, z których dwu-
krotnie Miasto Inowrocław nie dostało ani 
złotówki? Takie działania ograniczają nam, 
Miastu Inowrocław, możliwość dalszej mo-
dernizacji i rozwoju oraz niszczą podmioto-
wość samorządów. Ponadto prowadzą do li-
kwidacji samorządności, wprowadzając wła-
dzę centralną, która była charakterystyczna 
dla poprzedniego ustroju. ■

Spacerując ulicą Królowej Ja-
dwigi oraz w okolicach Rynku, 
można odwiedzić funkcjonu-
jące od połowy maja ogródki 
kawiarniane i restauracyjne 
na świeżym powietrzu. 
Odwiedzając lokale w sercu mia-
sta, uwagę z pewnością zwró-
ci wyremontowana fontanna, 
z wymienionymi taflami szkła 
z fusingiem. To cenna atrakcja 
w centrum miasta, dlatego jej 
remont był konieczny.

Fontanna zdobi Rynek od 
kwietnia 2011 roku. Nawiązuje 
do tradycji i historii Inowrocła-
wia. Zbudowano ją z pionowo 
ustawionych granitowych brył, 
przypominających bryły soli oraz 
szklanych tafli, nawiązujących 

do inowrocławskiego przemy-
słu hutniczego szkła. Tafle ozdo-
biono fusingiem, wizualnie przy-
pominającym solne kryształki. 
Fontanna symbolizuje bogac-
two, jakie dawały miastu, znaj-
dujące się pod nim, pokłady soli. 
Atrakcyjności dodają tryskające 
w rytm muzyki strumienie wo-
dy wraz z kolorową grą świateł. ■

Fontanna po remoncie

Na miejscu wykonano nową 
nawierzchnię jezdni, wybudo-
wano chodnik, plac manewro-
wy, kanalizację deszczową, wy-
dzielono parkingi dla 31 pojaz-
dów, a ulice oświetla 18 lamp 
LED. Powstało tam ponad 
1000 m2 terenów zielonych – za 
ich utrzymanie przez najbliższy 
rok odpowiedzialny będzie wy-
konawca inwestycji.

Na przebudowę ulicy pozy-
skano dofinansowanie z Unii 
Europejskiej. Było to możliwe, 
ponieważ w jednym ze znaj-
dujących się tam budynków, 
w którym mieści się świetlica 
socjoterapeutyczna dla dzieci, 
dodatkowo utworzono punkt 
konsultacyjny, a poprawa in-
frastruktury była częścią te-
go zadania.

http://www.inowroclaw.pl
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Symbol Inowrocławia 
odzyskał swój blask
Położona w Parku Solankowym tężnia została wyremon-
towana. Swoim odmienionym wyglądem zachwyca nie 
tylko mieszkańców, ale także turystów przybyłych do par-
ku. Prace przy jej modernizacji zostały zakończone. Był to 
pierwszy tak poważny remont od czasu jej powstania.

Kapitalny re-
mont tężni 
obejmował 
wymianę wy-
eksploatowa-
nej tarniny, łat 
oraz rusztu drew-
nianego. Wymieniona 
została także podłoga tarasu widoko-
wego. Alejki znajdujące się wokół tężni 
zyskały nowe oświetlenie. Tereny zie-
lone są już zagospodarowane. Ponadto 
przy chodnikach ustawione będą jesz-
cze dodatkowe ławki, leżaki betonowe 
i kosze na śmieci. Planowana jest także 
wymiana części elementów oświetlenia 
ekspozycyjnego tężni. Na terenie tężni 
stanie plenerowa wystawa prezentują-
ca etapy prac z jej renowacji. 

Na realizację zadania Prezydent 
Miasta Inowrocławia pozyskał środ-
ki zewnętrzne z Unii Europejskiej, 

w ramach projektu „Uzdrowisko 
Inowrocław – rozwój potencja-

łu endogenicznego regionu”. 
Bez tego wsparcia inwesty-
cja nie byłaby możliwa do 
zrealizowania w tak szyb-
kim czasie.

Warto wspomnieć, że 
prace przy budowie tężni 

zakończyły się w 2001 roku, 
czyli dokładnie 20 lat temu. ■

Parking przy ul. Bocznej też gotowy
W ramach wspomnianego wy-
żej projektu, wybudowany 
został także parking przy ul. 
Bocznej, który mieści 49 sa-
mochodów.
Stanowiska postojowe wyko-
nane są z płyt ażurowych, z wy-
łączeniem miejsc przeznaczo-
nych dla osób niepełnospraw-
nych. Te wyłożono kostką be-
tonową, podobnie jak dro-
gę manewrową. Wybudowa-
no także dojazd do parkingu 

wraz z chodnikiem. Teren zo-
stał oświetlony lampami LED. 

Monitorowany parking jest 
czynny 7 dni w tygodniu, przez 
całą dobę. Użytkownicy zobo-
wiązani są przy wjeździe po-
brać bilet parkingowy. Jedno-
razowy postój nie może prze-
kraczać 4 godzin. Za czas dłuż-
szy, kierowca będzie musiał 
uiścić opłatę karną w wysoko-
ści 10,00 zł za każdą rozpoczę-
tą godzinę postoju. ■
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W utworzonym przez Miasto 
Inowrocław Punkcie Szczepień 
Powszechnych w Hali Widowi-
skowo-Sportowej, zaszczepiło 
się już ok. 20 tys. osób. Punkt 
znajduje się na czołowym miej-
scu wśród jednostek, w któ-
rych można zaszczepić się naj-
szybciej. Potwierdza to ra-
port szczepień przeciwko CO-
VID-19 przygotowany przez Mi-
nisterstwo Zdrowia. 

- Mam dużo telefonów od 
kolegów samorządowców, 
którzy pytają jak nam się 
to udało. W tej chwili moż-
na być zaszczepionym w na-
szym punkcie w hali, nawet 
w ciągu kilku lub kilkunastu 
godzin od rejestracji. Ino-

wrocławianie nie muszą już 
szczepić się w innych mia-
stach, a mieszkańcy innych 
miejscowości chętnie wy-
bierają naszą halę jako punkt 
szczepień – mówi prezydent 
Ryszard Brejza. 

Zespoły szczepienne pracu-
ją 7 dni w tygodniu, łącznie ze 
świętami w godz. 8.00-18.00. 
W hali można się szczepić głów-
nie preparatami pochodzącymi 
z rezerw firmy Revita Centrum 
Medyczne. Miasto współpracu-
je w tym zakresie z firmą spoza 
Inowrocławia, ponieważ żaden 
podmiot medyczny z naszego 
miasta nie był zainteresowany 
utworzeniem Punktu Szczepień 
Powszechnych. 

 ■ Na szczepienie można się zarejestrować pod numerami: 
733 002 717 i 525 223 051, a także poprzez infolinię: 989,  
mailowo: szczepieniainowroclaw@gmail.com.

Punkt szczepień  
w inowrocławskiej hali  
jednym z najlepszych 
w Polsce

mailto:szczepieniainowroclaw@gmail.com


więto będzie się odbywa-
ło w terminie 4-13 czerwca br., 
w różnych lokalizacjach. W Te-
atrze Letnim grane będą koncer-

ty. Na Rynku powstanie Miasteczko Festi-
walowe, w którym przeprowadzane bę-
dą ciekawe dyskusje z rozmówcami. Na 
placu Klasztornym zostanie rozstawione 
kino plenerowe. Ponadto w Saloniku Li-
teracko-Artystycznym i w 
Niebieskiej Kamieni-
cy zorganizowane 
zostaną cieka-
we spotkania. 

Będzie  
koncertowo
Podczas świę-
towania dni na-
szego miasta, nie 
zabraknie koncer-
tów. Tym razem za-
praszamy do Teatru 
Letniego na mu-
zyczną ucztę. Pierw-
sze dwa dni INO POP 
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W ZUPEŁNIE  
NOWEJ ODSŁONIE 

Już za kilka dni święto naszego miasta – Dni Inowrocławia. W tym roku wy-
darzenie obchodzimy przez 10 dni! W nowej odsłonie i zaskakującej formie, 

a przede wszystkim pod nową nazwą – INO POP Festiwal. 

Festiwal to koncert zespołu BIG 
CYC (4.06.) i „Ballada czerwcowa”, 
czyli KWIAT JABŁONI (5.06.). Bilety 
na te wydarzenia można kupić m.in. 
www.kckino.pl. 

Podczas finału, w ramach bezpłat-
nych koncertów 12 i 13 czerwca, na 
scenie Teatru Letniego zagrają: Mi-
chał Szczygieł i Zuza Jabłońska oraz 
Baranovski i zespół Kombii. 

Dni Inowrocławia 
Ś Jak zdobyć bilet  

na finałowe koncerty? 
Można to zrobić na kilka sposobów. 
Pierwszeństwo w tym zakresie mają oso-
by, które posiadają ważną lub są w trakcie 
wyrabiania Karty Inowrocławianina. Aby 
otrzymać bilet, wystarczy okazać Kartę 
lub dokument potwierdzający wyrabia-
nie takiej Karty. Bezpłatne wejściówki 
można odbierać w Kujaw-
skim Centrum Kultu-
ry i w Informacji 
Turystyczno-
-Kulturalnej. 

Baranovski Maria Sadowska
Michał Szczygieł

http://www.kckino.pl


Dni Inowrocławia 
Na placu Klasztornym przed Teatrem 
Miejskim będą odbywały się seanse 
kina plenerowego. Dla mieszkańców 
przygotowaliśmy m.in. takie filmy, 
jak: „Pewnego razu… w Hollywood”, 
„Jumanji: Przygoda w dżungli”, czy 
„X-Men: Mroczna Phoenix”. 

4-13 
CZERWCA 
2021 r.

Na jeden egzemplarz Karty przysługuje 
jeden bezpłatny bilet. 

Wejściówki można zdobyć rów-
nież poprzez wysłanie wiadomości 
SMS o treści kckino.koncert1 (doty-
czy koncertu z 12.06.) lub kckino.kon-
cert2 (dotyczy koncertu z 13.06.) na 
numer 4628. Co dziesiąty SMS otrzy-
muje darmową wejściówkę, a koszt 
wiadomości zgodny jest z taryfą ope-
ratora. Wejściówki można odebrać 
w Kujawskim Centrum Kultury.

Ciekawe rozmowy  
w centrum miasta
W Miasteczku Festiwalowym przygoto-
wano szereg spotkań, które poprowa-
dzi Beata Kawka. Wśród jej gości znajdą 
się takie osobistości, jak: Krystyna Czu-
bówna, Andrzej Pągowski, Szymon Ma-
jewski, Kasia Nosowska, Joanna Opiat-
-Bojarska czy youtuberki Beksy. 

- W tym roku Dni Inowrocławia przy-
brały inną formę. Każdy znajdzie coś dla 
siebie, ponieważ zaplanowaliśmy sze-
reg naprawdę zróżnicowanych atrak-

Zuza Jabłońska

cji. Uwielbiane przez mieszkańców 
Inowrocławia koncerty, przeplatamy 
m.in. kinem plenerowym czy rozmowa-
mi w centrum miasta. Będziemy gościć 
gwiazdy związane z różnymi gałęziami 
popkultury. Życzę wszystkim miłej za-
bawy podczas tegorocznych dni mia-
sta – mówi prezydent Ryszard Brejza. 

Moc atrakcji
Na placu Klasztornym zostanie roz-
stawione kino plenerowe, gdzie bę-
dzie można zobaczyć największe hity 
kinowe. Ponadto przygotowano pro-
pozycje, jak spędzić Dni Inowrocła-
wia na sportowo. Dokładny harmo-
nogram wszystkich wydarzeń kultu-
ralnych i sportowych dostępny jest 
w kalendarzu imprez (str. 12) oraz na 
stronie www.inowroclaw.pl.

INO POP Festiwal z zachowaniem 
zasad bezpieczeństwa 
Wszystkie atrakcje zostaną zorganizo-
wane z zachowaniem odpowiednich 
zasad sanitarnych.

Finałowe koncerty odbędą się w Te-
atrze Letnim, czyli w ograniczonej ilo-
ściowo przestrzeni otwartej, ze wzglę-
du na obowiązujące obostrzenia doty-
czące imprez kulturalnych. Wejściów-
ki na wydarzenia wprowadzono w celu 
monitorowania ilości osób i w związ-
ku z ograniczeniami nałożonymi przez 
Ministerstwo Zdrowia. ■

Maria Sadowska Kombii
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Kolorowa  
wystawa 
w Solankach
Plenerowe imprezy, otwarte ogród-
ki kawiarni i restauracji oraz koloro-
we parasolki – to znak, że rozpoczął 
się sezon turystyczny w Inowrocławiu.  
Solankową pergolę zdobi barwna in-
stalacja, a znajdująca się tam wystawa 
fotografii została uzupełniona nowy-
mi planszami. Oprócz ujęć przedsta-
wiających Inowrocław z lotu ptaka, 
można zobaczyć zdjęcia ciekawych 
miejsc z naszego miasta. Jest to do-
bre źródło informacji dla turystów, 
którzy mogą dowiedzieć się, co war-
to zobaczyć zwiedzając Inowrocław.

Inowrocławscy medycy wrócili z misji
Inowrocławscy medycy wrócili po 
dwumiesięcznej misji w Afryce, gdzie 
przeprowadzili blisko 600 konsulta-
cji medycznych z mieszkańcami Re-
publiki Środkowoafrykańskiej.
- W lutym tego roku miałem okazję 
przed wyjazdem życzyć inowrocław-
skim medykom realizacji misji oraz 
bezpiecznego powrotu. Bardzo się 
cieszę, że misja się udała. Śmiało mogę 
powiedzieć, że Inowrocław jest dumny 
z tak zdolnych i pełnych pasji medy-
ków – mówi prezydent Ryszard Brejza.

Dr n. o zdr. Dominik Chmiel i Marek 
Mirzejewski pracowali w Post de Sante 
jako medycy-liderzy. Udzielali nie tyl-
ko konsultacji medycznych, ale rów-
nież pomagali przy porodach, wypad-

kach i poważnych zachorowaniach. 
Organizowali cykl kilkunastu szkoleń 
w zakresie postępowania w sytuacjach 
nagłych i zagrożenia życia dla okolicz-
nych mieszkańców.

- Dzieliliśmy się swoimi doświad-
czeniami i wiedzą, ale oprócz tego 
poznawaliśmy miejscowe praktyki, 
również te tradycyjne. Często była 
potrzeba uświadomienia miejscowe-
go personelu medyczne-
go o niebezpieczeń-
stwie stosowa-
nia tych metod 
– mówi dr n. 
o zdr. Domi-
nik Chmiel.

–  Ścisła 
współ praca 
z fundacją 
R e d e m p -
t o r i s  M i -
sio z Pozna-
nia i Centrum 
Misji Afrykań-
skich z Borzęcina, 
przyniosła szereg no-
wych planów i kolejnych projektów 
współpracy na rzecz działań w Afry-
ce – dodaje.

Katolicka misja medyczna w Mona-
sao (Republika Środkowoafrykańska) 
trwała od marca do kwietnia 2021. ■
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Bransoletki życia, czyli teleopieka

Wyrzuć „kopciucha” – dotacja czeka
Na wiatach przystankowych i w eko-
logicznych autobusach, w ramach 
kampanii informacyjnej, zamiesz-
czone zostały grafiki dot. możliwo-
ści pozyskania dodatkowych środ-
ków na wymianę źródeł ogrzewania.
Zachęcamy w ten sposób inowrocła-
wian do wspólnego dbania o śro-
dowisko, m.in. poprzez 
wymianę „kopciu-
chów” na ekolo-
giczne ogrzewa-
nie swoich do-
mów. Ciepłe 
pory roku 
to czas, aby 
przygotować 
się do kolej-
nego sezo-
nu grzewcze-
go.

Kampania informacyjna prowadzo-
na jest także w mediach społeczno-
ściowych oraz  na stronie www.eko.
inowroclaw.pl. Publikowane grafiki 
przedstawiają kolejne etapy ubiegania 
się o dofinansowanie w ramach pro-
gramu „Czyste powietrze”, czy możli-

wość skorzystania z ulgi termomo-
dernizacyjnej.

Pieniądze na wymia-
nę źródeł ogrzewania 

są – wystarczy po 
nie sięgnąć. Wszy-
scy chcemy czy-
stego powie-
trza – zadbaj-
my wspólnie 
o nasze środo-
wisko i powie-

trze, którym od-
dychamy. ■

Inowrocław dołączył do projektu „Ku-
jawsko-Pomorska Teleopieka”. To no-
wa forma wsparcia dla seniorów, któ-
rzy ze względów zdrowotnych potrze-
bują pomocy w codziennym życiu. O 
bransoletki życia – urządzenia mo-
bilne, na których oparty jest system 
przywoływania pomocy, mogą wnio-
skować inowrocławianie.
Zgodnie z założeniami projektu re-
alizowanego przez samorząd woje-
wództwa w partnerstwie m.in. z Miej-
skim Ośrodkiem Pomocy Społecznej, 
ponad 100 osób z Inowrocławia bę-
dzie mogło skorzystać z teleopieki. 
Grupą docelową są osoby potrzebu-
jące wsparcia w codziennym funkcjo-
nowaniu, tj. takich, które ze względu 
na stan zdrowia lub niepełnospraw-
ność wymagają opieki lub wsparcia 
w związku z niemożnością samodziel-
nego wykonywania co najmniej jednej 
z podstawowych czynności dnia co-
dziennego.

Marszałkowski system opiekuńczo-
-ratunkowy składa się z nadajników/
odbiorników umożliwiających szybkie 
wezwanie pomocy w sytuacji zagraża-
jącej zdrowiu lub życiu (np. upadku) 
oraz centrum operacyjnego, w któ-
rym odbierane są sygnały alarmowe 

od podopiecznych 7 dni w tygodniu, 
24 godziny na dobę. Gromadzone 
przez system dane medyczne o pod-
opiecznych – informacje o przebytych 
i przewlekłych chorobach oraz przyj-
mowanych lekach – mogą być pomoc-
ne lekarzom i ratownikom, niosącym 
im pomoc w sytuacjach nagłego po-
gorszenia się stanu zdrowia.        

Zainteresowane osoby, mieszka-
jące na terenie Inowrocławia mogą 
zgłaszać swoją chęć udziału w pro-
jekcie, poprzez formularz zgłosze-
niowy.

Formularz można:
• złożyć osobiście w siedzibie Miej-
skiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Inowrocławiu, ul. Św. Ducha 90; 
w dni robocze od poniedziałku do 
piątku (9:00 – 14:00), pokój 29,
• wysłać pocztą na adres MOPS (z do-
piskiem „Kujawsko-Pomorska Tele-
opieka”),
• wysłać skanem na adres mailowy: 
efs@mopsinowroclaw.samorzady.pl.

Informacje dotyczące realizacji pro-
jektu udzielane są pod numerami tele-
fonów: 52 356 22 34 oraz 52 356 22 64. ■ 

FOT. SZYMON ZDZIEBŁO/TARANTOGA.PL  
DLA UMWKP

http://www.eko.inowroclaw.pl/
http://www.eko.inowroclaw.pl/
mailto:efs@mopsinowroclaw.samorzady.pl
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• Tomasz Marcinkowski – (Prze-
wodniczący RMI) – będzie pełnił 
dyżur telefoniczny pod numerem: 
601 981 866. 
• Maria Żukowska – (Wiceprze-
wodnicząca RMI) – będzie pełniła 
dyżur telefoniczny pod numerem: 
660 681 114.
• Grzegorz Kaczmarek – (Wice-
przewodniczący RMI) – będzie peł-
nił dyżur telefoniczny pod numerem: 
601 621 716.
• Patryk Kaźmierczak – (Wiceprze-
wodniczący RMI) – będzie pełnił dy-
żur 7 czerwca 2021 r. w godz. 15.00-
16.00 (po uprzednim uzgodnieniu te-
lefonicznym) w Biurze Poseł Magda-
leny Łośko przy al. Niepodległości 
4/114 w Inowrocławiu oraz dyżur  te-
lefoniczny pod numerem: 796 009 910.
• Waldemar Kwiatkowski  – będzie 
pełnił dyżur telefoniczny pod nume-
rem: 733 070 472.
• Maciej Basiński – będzie pełnił 
dyżur telefoniczny pod numerem: 
603 045 820.
• Jacek Bętkowski – będzie pełnił 
dyżur telefoniczny pod numerem: 
519 385 305.
• Jan Paweł Gaj – będzie pełnił dy-
żur telefoniczny pod numerem: 
507 427 333.
• Elżbieta Jardanowska – będzie peł-
niła dyżur telefoniczny pod nume-
rem: 608 572 458.
• Danuta Jaskulska – będzie pełni-
ła dyżur telefoniczny pod numerem: 
606 704 461.

• Ewa Kempska – będzie pełniła dyżur 
telefoniczny pod numerem: 698 668 308.
• Jarosław Kopeć  – będzie pełnił 
dyżur telefoniczny pod numerem: 
536 764 263.
• Grzegorz Piński – będzie pełnił dyżur 
telefoniczny pod numerem: 606 731 511.
• Jarosław Mrówczyński – będzie 
pełnił dyżur telefoniczny pod nu-
merem: 507 139 873.
• Grzegorz Olszewski – będzie peł-
nił dyżur telefoniczny pod numerem: 
698 432 288.
• Ewa Podogrodzka – będzie pełni-
ła dyżur telefoniczny pod numerem:  
603 093 263.
• Damian Polak – będzie pełnił dyżur te-
lefoniczny pod numerem: 500 853 538 (po 
godzinie 16.00) oraz pozostaje w kontak-
cie pod adresem: damian.polak@o2.pl.
• Maria Stępniowska – będzie pełni-
ła dyżur telefoniczny pod numerem: 
694 010 217.
• Lidia Stolarska – będzie pełniła 
dyżur telefoniczny pod numerem:  
665 099 039.
• Dobromir Szymański – będzie peł-
nił dyżur telefoniczny pod numerem: 
517 808 367.
• Jacek Tarczewski – będzie pełnił 
dyżur telefoniczny pod numerem: 
516 264 136.
• Waldemar Wąśniewski – będzie 
pełnił dyżur telefoniczny pod nu-
merem:  505 022 526.
• Marcin Wroński – będzie pełnił 
dyżur telefoniczny pod numerem: 
600 058 830.D
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KRÓTKO

Opłaty
30 czerwca mija termin płat-
ności opłaty od posiadania 
psów. Wpłaty można dokonać 
m.in. w kasie Urzędu Miasta 
Inowrocławia przy al. Ratuszo-
wej 36, czynnej od poniedział-
ku do piątku w godz. 7.30-15.00, 
z przerwą w godz. 11.00-11.30.

Plan zagospo-
darowania 
przestrzennego
Zainteresowani mogą zapoznać 
się z przyjętą przez radnych 
uchwałą w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania prze-
strzennego Miasta Inowrocławia 
dla obszaru położonego w re-
jonie ulic Juliusza Trzcińskiego, 
Marulewskiej i Niezapominaj-
ki. Więcej informacji pod nume-
rem: 52 35 55 424.

Odpady  
komunalne
Przypominamy, że od 1 czerw-
ca obowiązywać będzie nowa 
stawka opłaty za gospodaro-
wanie odpadami komunalny-
mi. Więcej informacji znajduje 
się na www.eko.inowroclaw.pl.

Narodowy  
spis  
powszechny
Z osobami, które jeszcze nie 
dokonały spisu w Narodowym 
Spisie Powszechnym Ludno-
ści i Mieszkań mogą kontakto-
wać się telefonicznie rachmi-
strzowie spisowi, którzy dzwo-
nić będą z numeru telefonu 
22 82 88 888. Pomoc w czyn-
nościach spisowych moż-
na uzyskać w Urzędzie Miasta 
Inowrocławia, dzwoniąc pod 
nr 52 35 55 300. Spis trwa do 
30 września 2021 r. ■

W tym numerze przedstawiamy dwa 
pieski z inowrocławskiego schroniska, 
które szukają domu. Pierwszy z nich 
ma około 2 lata, jest przyjaźnie nasta-
wiony do ludzi oraz psich kompanów. 
Drugi psiak, w wieku około 10 lat, bar-
dzo spokojny i towarzyski, ma proble-
my ze wzrokiem i wymaga troskliwej 
opieki. Adopcja musi być przemyślana 
i odpowiedzialna! Adoptować zwie-
rzę może wyłącznie osoba pełnolet-
nia. W celu uzyskania informacji dot. 
adopcji prosimy o kontakt pod nu-
merem tel.: 52 357 23 20.  ■
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NASZE MIASTO INOWROCŁAW

Kwiecień 2021
Związki małżeńskie 
Marika Bonawenturczyk (Sobiesier-
nie) – Emil Olejnik (Inowrocław); 
Ewelina Krasa (Inowrocław) – Ja-
kub Zasada (Inowrocław); Monika 
Miziniak (Gąski) – Krzysztof Węgie-
rek (Inowrocław); Edyta Tarczewska 
(Cieślin) – Piotr Grabowski (Inowro-
cław); Sylwia Huras (Inowrocław) – 
Marcin Piernik (Inowrocław); Mag-
dalena Szulc (Inowrocław) – Krzysz-
tof Tomczak (Inowrocław); Aleksan-
dra Tarczyńska (Sikorowo) – Piotr Pi-
rański (Inowrocław); Aneta Piasecka 
(Inowrocław) – Przemysław Kargier 
(Inowrocław); Grażyna Janiec (Ino-
wrocław) – Piotr Mazur (Inowrocław).

Urodzenia
Oliwia Kwiatkowska – c. Karoliny i Łu-
kasza; Seweryn Sztekman – s. Klau-
dii i Tadeusza; Kacper Kurczewski – s. 
Joanny i Wojciecha; Natalia Pankow-
ska – c. Izabeli i Dawida; Franciszek 
Gąsiorek – s. Magdaleny i Dominika; 
Hanna Wesołowska – c. Kingi i Adria-
na; Mikołaj Jaskólski – s. Anny i Rado-
sława; Maja Twardygrosz – c. Krzysz-
tofa i Katarzyny; Adam Piotrowski – s. 
Roberta i Angeliki; Filip Konopiński – 
s. Marty i Łukasza; Nikodem Gronow-
ski – s. Marcina i Natalii.

Zgony
Wacław Jastrzembski (65); Włodzi-
mierz Kuszyński (62); Grzegorz Łu-
gowski (74); Władysław Rolirad (66); 
Józef Kokot (81); Kazimierz Kasiborski 
(72); Eugeniusz Kozłowski (64); Flory-

ta Bobrzyńska (84); Bogdan Żak (78); 
Janina Wojciechowska (85); Wacława 
Trando (82); Adam Mańkowski (71); Je-
rzy Borowiak (69); Grażyna Lewandow-
ska (67); Helena Przybylska (67); Bar-
bara Sowińska (76); Marek Gralak (58); 
Jadwiga Czechowska (89); Anna Ma-
ciejewska (57); Jerzy Małek (61); Maria 
Oliwkowska-Łach (69); Janusz Jóźwiak 
(64); Jerzy Lewandowski (79); Weroni-
ka Walter (90); Sławomir Jóźwiak (33); 
Barbara Głowacka (86); Klara Więzow-
ska (82); Jerzy Grabanowski (63); Adam 
Gackowski (74); Maria Sobocińska (71); 
Antoni Olszewski (89); Stanisława Da-
roszewska (93); Jadwiga Nawrocka 
(84); Czesław Stojanowicz (72); Kry-
styna Pietrzyk (87); Kazimierz Zalew-
ski (80); Marian Stępień (76); Edmund 
Witczak (77); Bogdan Figas (85); Anie-
la Witoń (81); Czesław Kosiak (76); Jan 
Szablewski (75); Kazimierz Szafrań-
ski (69); Stefan Kopliński (84); Cecylia 
Wiśniewska (69); Józef Orliński (85); 
Aniela Cuch (92); Edmund Brzeziński 
(71); Mirosława Jankowska (90); Jerzy 
Szczotka (66); Marek Mielcarski (58); 
Kazimierz Smętek (78); Sylwester Ro-
siński (91); Edward Woźniak (84); Fe-
licja Kwiatkowska (86); Barbara Szar-
leja (80); Andrzej Malec (90); Sylwia 
Brończyk (30); Mariusz Bochat (57); 
Paulina Michalska (27); Paweł Gimiń-
ski (18); Mieczysława Kopeć (86); Grze-
gorz Woźniak (84); Zdzisław Boguszyń-
ski (79); Grzegorz Gruszczyński (62); 
Kazimiera Baran (60); Józef Mochal-
ski (58); Janusz Dembczyński (92); An-
na Grzeszak (88); Danuta Lewandow-
ska (68); Anna Szyszko (59); Franciszek 
Kaczmarek (79). ■

Urząd Stanu 
Cywilnego

Tydzień  
Teatru
W Inowrocławiu 
trwa Tydzień Te-
atru. Wydarzenie 
rozpoczęło się 
od muzycznego 
widowiska zespo-
łu De Mono, który 
wykonał nowe aran-
żacje utworów opartych 
na tekstach Agnieszki Osiec-
kiej. Następnie na scenie pojawiła się 
Joanna Szczepkowska w monodrama-
cie „Goła baba”. Artystka zagrała dwie 
różne, rywalizujące ze sobą role ko-
biece, a publiczność była istotnym 
bohaterem spektaklu. Kolejną gru-
pą, która wystąpiła przed widownią 
był Dr MISIO. Zespół został założony 
z inicjatywy Arkadiusza Jakubika, jed-
nego z najbardziej rozpoznawalnych 
polskich aktorów. Zagrali swój reper-
tuar – ostrego rock and rolla.

W programie Tygodnia Teatru jest 
jeszcze komediowy spektakl „El credi-
to” z Przemysławem Sadowskim i Mar-
celem Wiercichowskim w rolach głów-
nych; „Anatewka” oparta na motywach 
kultowego musicalu „Skrzypek na da-
chu” oraz koncert bydgoskiego rapera 
Bisza wraz z multiinstrumentalnym li-
ve bandem B.O.K. ■
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ZAPOWIEDZI 
Czerwiec 2021

SPORT
• 1 czerwca – godz. 15.00; Dzień Dziecka; plac 
zabaw „Miś”, ul. Błażka 9; wstęp bezpłatny.

• 4-6 czerwca – piątek – godz. 9.30, sobota 
– godz. 8.00, niedziela – godz. 8.30; Ogólno-
polski Festiwal Koszykówki „Kasper Kids – Mój 
Pierwszy Turniej” dla dziewcząt; hala sportowa, 
ul. Rakowicza 93; wstęp bezpłatny.

DNI INOWROCŁAWIA  
NA SPORTOWO

• 5-6 czerwca – godz. 10.00; Turniej tenisa 
ziemnego pod patronatem Prezydenta Miasta 
Inowrocławia Ryszarda Brejzy; korty tenisowe, 
ul. Przy Stawku 1; wstęp bezpłatny.

• 5 czerwca – godz. 12.00; Mecz piłkarski – 
Mieszkańcy Inowrocławia kontra Radni, Po-
litycy i Urzędnicy pod Patronatem Prezyden-
ta Miasta Inowrocławia Ryszarda Brejzy; Sta-
dion Miejski, ul. Wierzbińskiego 2; wstęp bez-
płatny.

• 5 czerwca – godz. 15.00; Kalistenika 
a Street Workout – challenge i otwarty tre-
ning Handstand Push Ups Miłosza Glasera; 
Park Street Workout, ul. Boczna; wstęp bez-
płatny.

• 7, 14, 21, 28 czerwca – godz. 19.00; Ogólno-
polska akcja BiegamBoLubię – bezpłatny tre-
ning biegowy z wykwalifikowanym trenerem 
lekkiej atletyki; Stadion Miejski, ul. Wierzbiń-
skiego 2; wstęp bezpłatny.

• 11-13 czerwca – piątek – godz. 9.30, sobota 
– godz. 8.00, niedziela – godz. 8.30; Ogólno-
polski Festiwal Koszykówki „Kasper Kids – Mój 
Pierwszy Turniej” dla chłopców; hala sportowa, 
ul. Rakowicza 93; wstęp bezpłatny.

• 20 czerwca – godz. 10.00; Ogólnopolski Tur-
niej Akrobatyczny „Akro i Sól” Inowrocław 2021; 
hala sportowa, ul. Rakowicza 93; wstęp bezpłatny.

• 25 czerwca – godz. 8.00; V Turniej Teniso-
wy POLI CUP; korty tenisowe, ul. Przy Stawku 1; 
wstęp bezpłatny.

• 26 czerwca – godz. 18.00; Four Colours 
Grand Prix Inowrocław – Blue Run (bieg na dy-
stansie 5 i 10 km oraz biegi dla dzieci); Stadion 
Miejski, ul. Wierzbińskiego 2; uczestników obo-
wiązują zapisy i opłata startowa, dla kibiców 
wstęp bezpłatny.

KULTURA
• 1 czerwca – godz. 16.30; „Igraszki z Drop-
sem” – spektakl z okazji Dnia Dziecka w wyko-
naniu Wędrownego Teatru Lalek Małe Mi; Od-
dział Biblioteki Miejskiej „Tajemniczy Ogród”, ul. 
Kilińskiego 16; wstęp bezpłatny.

• 1 czerwca – godz. 17.00; Spektakl akroba-
tyczno-muzyczny „Kopciuszek” w wykona-
niu zawodników Klubu Akrobatyki Sportowej 
AKRO-SÓL Inowrocław; Teatr Miejski; wstęp 
bezpłatny – wejściówki do odbioru w Klubie 
Akrobatyki Sportowej AKRO-SÓL.

Wydarzenia w ramach  
INO POP FESTIWAL

• 4 czerwca – godz. 19.00; Koncert zespołu 
Big CYC „Z partyjnym pozdrowieniem 30 lat 
później”; Teatr Letni, ul. Świętokrzyska 107; 
impreza biletowana.

• 5 czerwca – godz. 18.00; „Ballada czerw-
cowa” – wystąpią: Kwiat Jabłoni, Bez Jacka, 
Wolna Grupa Bukowina; Teatr Letni, ul. Świę-
tokrzyska 107; impreza biletowana.

• 6 czerwca – godz. 17.00; Otwarcie wystawy 
plenerowej „The Best of Pągowski”, „Kawka 
z Gwiazdami”: Andrzej Pągowski, Rafał Zawie-
rucha, Maria Sadowska oraz występ Marii Sa-
dowskiej z zespołem; Rynek; wstęp bezpłatny.

• 6 czerwca – godz. 17.00; Koncert symfo-
niczny „Uczniowie Miastu” poświęcony pa-
mięci Marii Juraszek; Sala Koncertowa im. 
Ireny Dubiskiej, ul. Kilińskiego 16a; bezpłat-
ne wejściówki.

• 6-11 czerwca – godz. 20.30; Kino plenero-
we; plac Klasztorny 2; wstęp bezpłatny.

• 7 czerwca – godz. 15.00; „Dzień Dziecka od 
A do Z” – parada postaci bajkowych; Rynek; 
wstęp bezpłatny.

• 7 czerwca – godz. 16.30; Spotkanie z „Ba-
janką” Moniką Skikiewicz – logopedą, filo-
logiem, pedagogiem, a także dziecięcą in-
struktorką teatralną, która zaangażuje dzie-
ci do wspólnej zabawy, opowiadając cieka-
wostki z przygodami Kici Koci; Salonik Li-
teracko-Artystyczny, ul. Kilińskiego 16; 
wstęp bezpłatny.

• 7 czerwca – godz. 17.00; „Kawka z Gwiaz-
dami”: Krystyna Czubówna, Grzegorz Kali-
nowski, Alicja Szemplińska oraz występ Alicji 
Szemplińskiej z zespołem; Rynek; wstęp bez-
płatny.

• 8 czerwca – godz. 17.00; „Kawka z Gwiaz-
dami”: Krzysztof Ibisz, Krzysztof Varga 
oraz występ zespołu Nocny Stróż; Rynek; 
wstęp bezpłatny.

• 8 czerwca – godz. 18.00; Spotkanie autor-
skie z Krzysztofem Vargą – felietonistą i dzien-
nikarzem; Rynek; wstęp bezpłatny.

• 9 czerwca – godz. 17.00; „Kawka z Gwiaz-
dami”: Szymon Majewski, Jacek Dehnel oraz 
występ grupy 21 Gram; Rynek; wstęp bezpłat-
ny.

• 9 czerwca – godz. 18.00; Spotkanie autor-
skie z Jackiem Dehnelem – pisarzem, tłuma-
czem i malarzem; Rynek; wstęp bezpłatny.

• 10 czerwca – godz. 17.00; „Kawka z Gwiaz-
dami”: BEKSY, NeoN, Joanna Opiat-Bojarska 
oraz występ NeoNa i zespołu Samara Squad; 
Rynek; wstęp bezpłatny.

• 10 czerwca – godz. 18.00; Spotkanie autor-
skie z Joanną Opiat-Bojarską – autorką powie-
ści kryminalnych; Rynek; wstęp bezpłatny.

• 11 czerwca – godz. 16.30; Spotkanie autor-
skie z Przemysławem Wechterowiczem – pi-
sarzem, autorem wielu książek dla dzieci; Sa-
lonik Literacko-Artystyczny, ul. Kilińskiego 16; 
wstęp bezpłatny.

• 11 czerwca – godz. 17.00; „Kawka z Gwiaz-
dami”: Katarzyna Nosowska, Jakub Żulczyk 
oraz występ zespołu EGO; Rynek; wstęp bez-
płatny.

• 11 czerwca – godz. 18.00; Spotkanie autor-
skie z Jakubem Żulczykiem – pisarzem, sce-
narzystą i dziennikarzem; Rynek; wstęp bez-
płatny. 

• 12 czerwca – godz. 10.00-15.00; „Powita-
nie lata z Wikingami”, czyli wojownicy i rze-
mieślnicy w Niebieskiej Kamienicy; Niebie-
ska Kamienica KCK, ul. Kasztelańska 22; 
wstęp bezpłatny.

• 12 czerwca – godz. 19.00; Koncert Zuzy Ja-
błońskiej z zespołem oraz Michała Szczygła 
z zespołem; Teatr Letni, ul. Świętokrzyska 107; 
bezpłatne wejściówki.

• 13 czerwca – godz. 19.00; Koncert Barano-
vskiego i zespołu Kombii; Teatr Letni, ul. Świę-
tokrzyska 107; bezpłatne wejściówki.

• 15 czerwca – godz. 16.00; „Laboratorium 
na kółkach – warsztaty alchemiczne” – spo-
tkanie poprowadzi animatorka Lidia Gralak; Fi-
lia nr 4 Biblioteki Miejskiej, ul. Poprzeczna 27; 
wstęp bezpłatny.

• 19 czerwca – godz. 18.00; „Poszukiwacze 
fantazji” – przegląd wierszy, inspiracje tanecz-
ne z fantazją i wykonania wokalne sekcji KCK; 
muszla koncertowa; wstęp bezpłatny.

• 20 czerwca – godz. 18.00; ZA-OFMOD-DĘ-
CIE – koncert Orkiestry OSP Nadarzyn pod dyr. 
Mirosława Chilmanowicza; muszla koncertowa; 
wstęp bezpłatny.

• 27 czerwca – godz. 18.00; Festiwal Wło-
ski SOLO ITALIA A INO – wystąpią: GAZEBO, Ja-
rek Wist z zespołem, Andrea Lattari z zespołem 
Ciao Amore; impreza biletowana.

• 28 czerwca – 17 sierpnia; „Norwid 130” – 
wystawa wypożyczona ze zbiorów Miejskiej Bi-
blioteki Publicznej im. Cypriana Kamila Norwi-
da w Świdnicy; Salonik Literacko-Artystyczny, 
ul. Kilińskiego 16; wstęp bezpłatny.

Wszystkie wydarzenia odbędą się w 
reżimie sanitarnym, zgodnie z obowią-
zującymi obostrzeniami, związanymi z 
pandemią COVID-19.
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